- 1 -

仲恺农业工程学院资产设备管理部
设字〔2023〕19号

关于召开实验室安全培训工作会议的通知

各院(部)，各单位：

为进一步加强我校实验室安全管理，经研究，决定召开实验

室安全培训工作会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2023 年 9 月 14 日（星期四）下午 3:00-5:00

二、会议地点

英东楼 111 室

三、会议内容

1.教育部《高等学校实验室安全检查项目表》宣讲

2.学习《高等学校实验室消防安全管理规范》

3.新学期实验室工作安排

四、参会人员

1.各院（部）分管实验室工作副院长

2.各院（部）实验室主任，创新研究院、科研团队、工

程中心等实验室管理人员

3.资产设备管理部相关工作人员

- 2 -

会议实行签到制度，请参会人员提前 10 分钟进入会场。

资产设备管理部

2023年9月12日